1

1

. I FEM , Concordatum eft , quod ditflus Filius nofler Rex Hea-
ricus, pio Pofle fuo, providebit, dc faciet, quod ad Officia, tam
Juftitias Parlamenti, quam etiam Pr^pofituras , Balliviatus, Sene-

fcalias, & alia fpedtantia ad Gubernationem Dominii, necnonalia

quxcumque Officia in didto Rc^no Franciae , alfumentur Perlbna:

habiles, utiles, & idonese probono, jufto, pacifico &, tranquillo

Regimine difti Regni, & Adminiftratioiiem eis committendarum,
2C quod fint tales, quales fecundumLeges, &Jura ejufdemRegni,
& pro utilitate ac commodo noftris, & ipfius Regni, ad eadepu-
tari deberent & alTumi.

12. Item
,
quod didus Fi/ius nofter Rex Hemicus laborabit pro

PonTe fjo, & quam citius id commode fieri poterit, adPonendum
in Obedicntiam noftram omnia & (ingiila Civiiates, ViUas, Ca-
ftra, Loca, Patrias, & Perfonas, infra Rcgnum Francix nobis in-

obe(lientia,& rebellia , tenentia Vartem illam^ feu exiftentia de Par-
te illa , vulgariter nuncupata Delphijii feu ^Armeniaci.

13. Item, uc Pr.emifta commodius, fecuriiis, & liberius face-

rc, exercere, & implere valeat , concordatum eft, quod Proceres,

Magnates, & Nobiles, ac Scacus Regni prjedJLfi, tam Spirituales,

quam Tcmporales, necnon Civicates, & notabiles Communicates,
ac Cives, & Burgen(es Villarum ejufdem Regni, Nobis protcm-
pore obcdientes, pr.rftabunt Juramenta qux fequuncur.

iNPRlMIfi, quod di&o Filio noftro RegiHenrico, Pacuhatem,
^ Exercitium Diffonendi , <^ Regendi diBam Rejnpublicam gerenti

,

«f yujjtonihus
, & Mavdatis fuis humiliter ^ obedienter in omnihus,

exercitiutii Rcgiminis diiii Regni conccrnentibus ,^ fer omnta parebunt,
^ intendent.

Ite.m, quodea., qu,e inter Nos , ^ priefatam Confortem no-
ftram, ac di&um Vuv.m noftrum Regem Henricum, cum Confilio

eorum
.^
quos nohifuw Nos , ^ prsfata Confors Jiofira, ac diBusFi-

lius * nnfter ad boc duxcri.r.us adhibendos , affunBuata funt , aut
fuerint , e^ concordata , ipft Proceres , (^ Magnates , Nobiles , ac
StatusRegni prtedt.^i, tam Spirituales

.^
quamTewporales , necnonCi-

litates , ac notabiles ComrKUnitates , ac Cives (jr Burgenfes Villarum
ejufdem Regni, quatinus eoSj (^ fingulos eoruvi concernere poterit , in

O^rnibus , t^ per ov.nia hcne ^ fideliter obfri-abunt
, ^ pro Fojfe

fuo (lc facient ab aliis quihufumque ohfervari.

1 t EM
,
quod continu^ ab Ohitu , ^ poft Ohitum noftrum, erunt

ipft Fide/es Homines Ligci dilfi Filii noftri Regis Henrici , ac Hit-
redum (uorwn, ac ipfum pro Domino fuo LigfO , ac fupremo, ac vero
Rege Francite , abfque oppofttione, contradiiiione